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Förvaltningsberättelse

 Verksamheten i stiftelsen

 Förvaltningsstiftelsen för Sveriges Radio AB, Sveriges Television AB och Sveriges Utbildningsradio AB
 är moderstiftelse, och de tre programbolagen Sveriges Radio AB (SR), Sveriges Television AB (SVT)
 och Sveriges Utbildningsradio AB (UR) är dotterföretag till stiftelsen. Programbolagen äger gemensamt
 Sveriges Radio Förvaltnings AB (SRF) och Radiotjänst i Kiruna AB (Rikab). Fram till och med 2018 har
 RIKAB uppburit TV-licenser och bedrivit avgiftskontroll. Den 1 januari 2019 ersattes systemet med
 TV-licens kopplad till innehav av TV-mottagare av en public service-avgift som skall betalas av alla
 som har en förvärvsinkomst. Public service-avgiften samlas in av Skatteverket. Som ett resultat av
 detta har RIKAB lagts ner.

 Enligt stiftelseförordnandet är syftet med Förvaltningsstiftelsen att främja självständigheten hos
 programbolagen Sveriges Radio AB, Sveriges Television AB och Sveriges Utbildningsradio AB.
 Stiftelsen ska tillgodose sitt syfte genom att äga och förvalta aktier i dessa bolag samt utöva de
 befogenheter som är förknippade med detta.

 Förvaltningsstiftelsens viktigaste uppgift är att utse styrelserna i programbolagen. Styrelserna utser
 självständigt bolagens verkställande direktörer.Förvaltningsstiftelsens styrelse består av ordförande
 och tolv ledamöter. Ordföranden och hälften av ledamöterna utses året efter ordinarie riksdagsval.
 Ordföranden är politiskt oberoende, medan ledamöterna nomineras av riksdagspartierna. Samtliga
 riksdagspartier ska vara representerade i styrelsen. Ledamöterna utses för en period av åtta år och
 ordföranden för fyra år. Regeringen utsåg den 17 december 2015 Helena Stålnert till ordförande. Vice
 ordförande är Hans Birger Ekström Ledamöter var Gunilla Carlsson, Birgit Hansson, Peter Luthersson,
 Birgit Friggebo, Karin Perers, Cecilia Magnusson, Niclas Malmberg, Helen Petersson, Oscar Sjöstedt,
 Lennart Sacrédeus. Under året ersatte Susanne Eberstein Emanuel Öz. Inga aktiva riksdagsledamöter
 sitta i styrelsen from 1 januari 2020.  Närmare uppgifter om styrelsens ledamöter finns på stiftelsens
 hemsida.  Förvaltningsstiftelsens styrelse har under året hållit sju sammanträden (sex möten, ett per
 capsulam) Förvaltningsstiftelsens styrelse har haft ett möte med vart och ett av programbolagens
 styrelser och ledning. Förvaltningsstiftelsen har därutöver tagit del av utvärderingarna av
 programbolagens styrelsearbete. När det gäller valet av styrelseledamöter i programbolagen har
 stiftelsen strävat efter att optimera bolagsstyrelsernas professionalitet, integritet och förmåga att leda
 bolagen i en föränderlig och konkurrenspräglad mediavärld. Under året har det utsetts två nya
 ledamöter i varje programbolags styrelse. Årsstämmor i programföretagen hölls den 16 april 2020.

 Förvaltningssiftelsen bedriver sin verksamhet i assiociationsformen Stfitelse och sitt säte i Stockholm,
 Sverige. 

 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

 Styrelsen följder den allmänna utvecklingen av Covid-19 viruset och dess påverkan på organisationen.
 Förvaltningssiftelsen har vidtagit ett antal åtgärder med anledning av detta däribland att man har en
 tätare kontakt med Kammarkollegiet gällande uppföljning av utvecklingen i kapitalförvaltningen.
 Omfattningen av effekterna från Covid 19-viruset och av de åtgärder och aktiviteter som genomförs
 kommer troligen att påverka Förvaltningstiftelsens verksamhet för 2020. Omfattningen är dock i
 nuläget ej möjlig att bedöma.

 Förvaltningsstiftelsen innehar kortfristiga placeringar via kapitalförvalnting hos Kammarkollegiet ( se
 Not 18). Per den 31 mars 2020 har maknadsvärdet på placeringarna minskat med 2.310 Tsek vilket
 motsvarar en minskning om 6,97%.

 Verksamheten i dotterföretagen

 I det följande lämnas viss information om de helägda dotterföretagen. Företagens uppdrag är fastställt
 av riksdag och regering och beskrivs i sändningstillstånd och anslagsvillkor. Verksamheterna omfattas
 av yttrandefrihetsgrundagen och radio- och tv-lagen. Verksamhetsåret 2019 är det sjätte i
 tillståndsperioden 2014-2019. I december 2019 beslutade Regeringen om ett nytt sändningstillstånd
 som avser åren 2020-2025. 
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 Sveriges Radio AB (SR)

 En genomsnittlig vecka under 2019 lyssnade 7,25 miljoner personer, 80 procent av landets befolkning
 över 9 år, på Sveriges Radio i linjär radio eller on demand.  
 I Novus attitydundersökning, där både lyssnare och icke-lyssnare deltar, svarade 76 procent att
 Sveriges Radio har mycket eller ganska stort värde för samhället i stort. På frågan vilket värde SR har
 för dig personligen svarade 59 procent att värdet är stort eller mycket stort, och 64 procent anser att
 Sveriges Radio är värt pengarna. 

 2019 sände Sveriges Radio totalt 134 000 timmar i marknätet. Nyheter och samhällsprogram stod för
 23 procent av den totala sändningstiden, de talade kulturprogrammen för 8 procent och musik i olika
 genrer för drygt 57 procent. Utveckling och publicering av nya poddar har fortsatt under året. 55,8
 procent av allmän\-produktionen i rikssändningar produce\-rades utanför Stockholm. 

 Under 2019 har utvecklingsarbetet på Sveriges Radio bland annat handlat om att forma en ny vision
 och nya strategiska mål för företaget under sändningstillståndsperioden 2020-2025. Den nya visionen
 lyder  Fler röster och starkare berättelser för en större förståelse . De strategiska målen, som tagits fram
 i ett stort projekt där flera hundra medarbetare deltog, är skrivna ur lyssnarens perspektiv och lyder 
 Jag väljer Sveriges Radio,   Jag litar på Sveriges Radio, Jag hör min och din vardag i Sveriges Radio 
 samt  Jag hör ett Sveriges Radio som är nyskapande . 
 Som en del av arbetet med ny vision och nya strategiska mål genomfördes en bussturné på hundra
 platser mellan Björkliden i norr och Trelleborg i söder där representanter för Sveriges Radio mötte
 tusentals lyssnare och samlade in mängder av synpunkter, tankar och förslag.

 P4 med 25 lokala kanaler är fortsatt landets största radiokanal med cirka 3,4 miljoner lyssnare ett
 genomsnittligt dygn, linjärt eller on demand. En fortsatt utbyggnad av den lokala journalistiken har stått
 i centrum: i november startades ett dagligt morgonprogram i P4 över Södertälje med omnejd, och ett
 arbete har inletts med att starta tillfälliga redaktioner i geografiskt svagt bevakade områden. Kvälls- 
 och helgbemanning stärktes på lokala kanaler med början 2018 och beslut om ytterligare
 förstärkningar har fattats under 2019 för att genomföras under 2020. Detta för att klara av ett utökat
 uppdrag och nya insatser som görs för att SR återkommande ska finnas på plats i alla Sveriges 290
 kommuner. 

 Genom utveckling av teknik och arbetsmetoder görs också en allt större del av sändningarna utanför
 radiohusen från de olika sammanhang och verkligheter medborgarna och lyssnarna lever i. 

 Sveriges Radio har ljudet i fokus och 2019 har mycket kraft legat på att utveckla nyhetsförmedlingen
 genom bland annat  Toppnyheter  i appen Sveriges Radio Play, där ljudklippen når en snabbt växande
 lyssnarskara. 

 Sveriges Radio har cirka 35 nyhetsredaktioner som tillsammans bevakar internationella, nationella och
 lokala nyheter, samt nyheter för olika målgrupper såsom barn och unga eller på olika språk.  Klartext
  som berättar om nyheterna på ett lite lugnare sätt och med enkla ord sänds alla vardagar i P1 och P4.
 Programmet har kontinuerlig dialog med sin publik och tar upp målgruppens frågor. I april 2019 hördes
 för första gången nya  Juniornyheterna  som sänder dagliga nyheter i P4 och gör en specialpodd varje
 vecka till publiken som är mellan 9 och 13 år. 

 Sveriges Radio har ett brett utbud på de nationella minoritetsspråken finska, meänkieli, samiska och
 romani chib. Under den nu avslutade sändningstillståndsperioden har programbolagen successivt ökat
 sändningstiden för språken - med 2013 som utgångspunkt skapades ett index för bolagen
 sammantaget som startade på 100 och 2019 uppnådde 188, alltså nära en fördubbling. 90 procent av
 det totala public service-utbudet på finska, samiska, meänkieli och romani chib sänds i Sveriges
 Radio. SR har under tillståndsperioden successivt också ökat sändningsvolymen för det nationella
 minoritetsspråket jiddisch. 

 Utöver detta erbjuder företaget via internet ett nyhets- och aktualitets\-utbud på arabiska, kurdiska,
 persiska, somaliska, engelska samt på lätt svenska till en nyanländ publik. Utöver de
 utrikeskorrespondenter som bevakar geografiska områden har Sveriges Radio
 ämnes\-korrespondenter för global hälsa, ekonomi, migration och kultur samt en korrespondent som
 bevakar utrikesfrågor ur ungas perspektiv. 
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 2019 var också året då Berwaldhallen fyllde 40 år vilket uppmärksammats med en rad konserter och
 evenemang. Sveriges Radio tar ett särskilt ansvar för musik av svenska upphovsmän och med
 svenska artister och utövare samt för musik på svenska språket. Samtliga konserter från
 Berwaldhallen sänds i P2. Konserthuset kan därmed sägas vara Sveriges största och når en stor
 publik som annars har långt till en institution av detta slag. Under 2019 genomfördes ett större
 utvecklingsarbete för P3 där utbuden linjärt respektive on demand renodlats. Kanalens poddformat
 som exempelvis  P3 Dokumentär ,  P3 Historia  och  Creepypodden  är bland de mest lyssnade i Sverige. 

 Sommar i P1  nådde inte bara en mycket stor publik i linjär radio, utan slog med bred marginal nytt
 rekord för poddlyssning i Sverige - i genomsnitt hade programmet en veckoräckvidd på nästan 1,4
 miljoner digitala enheter under sin sändningsperiod. 

 Sveriges Radio har arrangerat ett stort antal utesändningar och publika möten runt om i landet under
 2019. Bland dessa kan nämnas  Fria ordets dag  vilken riktar sig till sjätteklassare som får lära sig mer
 om och diskutera källkritik, mediefrihet, demokrati- och yttrandefrihetsfrågor. Arrangemanget
 genomförs tillsammans med Sveriges Television och regionala kommersiella nyhetsmedieaktörer, och
 fortsätter under 2020. 

 Sveriges Television AB (SVT)

 Vi lever i spännande och utmanande tider. Tv-branschen är mitt i en stor omvälvning, där tv- och
 telekombolag går samman och globala internetkoncerner satsar på egna streamingtjänster. I Sverige
 väckte Telias köp av Bonnier Broadcasting stor debatt under 2019, liknande samarbeten fanns mellan
 andra aktörer samtidigt som rättighetspriserna ökade. TV-marknaden i stort blev allt mer internationell,
 allt mindre nationell. TV användes allt mer kommersiellt för att sälja något annat och knyta kunder till
 sig.
  2019 stärkte också de internationella internetbolagen sitt grepp om de svenska reklamintäkterna, de
 lokala tidningsföretagens ekonomiska utmaningar växte och flera mindre tidningsbolag köptes upp av
 större. 2019 var därmed ett år då det blev allt tydligare att SVT är en garant för att det finns ett
 oberoende svenskbaserat utbud, som speglar hela landet och som bara har publikens intressen i
 fokus. 

 Varje vecka har i snitt nästan 8,5 miljoner svenskar samlats för att titta på SVT. De har sett
 Sommarlov, Vår tid är nu, Melodifestivalen, Kulturfrågan Kontrapunkt och Vinterstudion. De har följt
 program som har präglat samhällsdebatten som Uppdrag gransknings avslöjanden om Swedbank och
 dokumentären om sångerskan Josefin Nilsson. De har följt älgarnas ankomst i direktsändning i Den
 stora älgvandringen och djupdykt i nutida musikhistoria i Det svenska popundret. Eagles och Festen
 har lockat stor publik bland inte minst de unga och julkalendern blev det mest sedda programmet
 online i Sverige hittills. Medievanorna har fortsatt att förändras snabbt, tittningen på SVT Play ökade
 från 2018-2019 med hela 40 procent och SVT Nyheter online med 25 procent. 
 2019 uppmärksammades också SVT:s utbud internationellt. Till exempel vann SVT för första gången
 på över 20 år två internationella Emmys - både för bästa barnprogram och bästa samhällsprogram - i
 konkurrens med tv-bolag från hela världen. 

 En av de viktigaste förändringarna under året var utvecklingen av den lokala journalistiken. Tre nya
 redaktioner öppnades på försök i Nyköping, Skövde och Kristianstad. Totalt hade SVT vid årets slut
 redaktioner på 37 platser i Sverige, en ökning från 27 på bara några år. De flesta svenskar bor i
 mellanstora städer och fler journalister på fler platser gör att SVT bättre kan bevaka ett Sverige i
 förändring. Publikens behov och intressen följdes på nya sätt bland annat genom projekt som Sverige
 möts och en rad event runt om i landet. Genom egenutvecklad teknik drev SVT också på tv-branschen
 mot mer hållbara och effektiva lösningar. SVT var under vintern 2019 värd för två världsmästerskap
 som sändes med ny innovativ distansproduktion, alpina-VM i Åre och skidskytte-VM i Östersund.
 Tester med artificiell intelligens gjordes för att bland annat utveckla tillgängligheten för personer med
 funktionsvariation. Samarbeten med bland andra lokala tidningsföretag, med Sveriges Radio och
 Utbildningsradion samt med de nordiska public service-bolagen stärktes under året. 2019 var även ett
 historiskt år på andra sätt. Första januari infördes den nya public service-avgiften som alla är med och
 betalar. Det är uppfodrande och ett stort förtroende. SVT är hela Sveriges Television. Och i en allt mer
 internationell och digital tid är idén om en television som är i allmänhetens tjänst mer aktuell än
 någonsin. 
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 Sveriges Utbildningsradio AB (UR) 

 Sveriges Utbildningsradio AB:s (UR) uppdrag är att producera och sända radio- och tv program inom
 utbildningsområdet i allmänhetens tjänst. Företagets uppdrag är fastställt av riksdag och regering och
 beskrivs i sändningstillstånd och anslagsvillkor (benämns medelsvillkor från och med 2020).
 Verksamheten omfattas av yttrandefrihetsgrundlagen och radio- och tv-lagen. Verksamhetsåret 2019
 är det sjätte och sista i tillståndsperioden 2014 - 2019.

 UR:s uppdrag innebär att verksamheten ska präglas av oberoende och integritet och bedrivas
 självständigt i förhållande till såväl staten som olika ekonomiska, politiska samt andra intressen och
 maktsfärer i samhället. UR ska enligt sitt uppdrag koncentrera verksamheten till utbildningsområdet
 och även tillhandahålla ett utbud av folkbildningsprogram. Programverksamheten ska förstärka,
 bredda och komplettera insatser som görs av andra inom utbildningsområdet. UR ska även bland
 annat producera program på nationella minoritetsspråk samt för personer med funktionsnedsättning.
 UR har dialog med intresseorganisationer och utbildningsanordnare i hela Sverige. Företaget har även
 löpande kontakter med myndigheter och forskning inom utbildningsområdet.
  
 UR sänder sina program i public service-kanalerna, SVT1, SVT2, SVT24, Barnkanalen och
 Kunskapskanalen samt i P1, P2, P3 och P4. Sändningstiderna fastställs genom överenskommelser
 mellan UR, Sveriges Television AB (SVT) och Sveriges Radio AB (Sveriges Radio).
  
 UR:s utbud ska bidra till ökad kunskap för alla oavsett ålder, förutsättningar och utbildningsnivå. En
 stor del av UR:s program, 14 700 program är fritt tillgängligt via nätet för alla under lång tid. Utöver
 detta så är hela UR:s programkatalog, 18 500, program, tillgängliga för utbildning via slutna nätverk.
 För att främja användning och tillgänglighet arbetar företaget kontinuerligt och systematiskt med
 omvärldsbevakning och strategiska analyser.
  
 UR:s program ska vid sidan av sändning kunna användas inom olika stadier i utbildningen. För hela
 företagets utbud gäller att det präglas av en pedagogisk ambition och användbarhet. UR arbetar med
 ett pedagogiskt fokus både före, under och efter programproduktionen. Samtliga program
 katalogiseras, beskrivs och metadata-märks för att vara sökbara. Utbildningsprogrammen produceras i
 dialog med användarna för att vara relevanta för målgruppen och kopplade till läroplan, kursplan eller
 motsvarande.

 Redovisat resultat, m.m.

 Förvaltningsstiftelsens resultat under verksamhetsåret var 467 tkr (-128 tkr) och utgående balanserat
 resultat 1.257 tkr ( 789 tkr).

 Värdet av stiftelsekapitalet, som förvaltas av Kammarkollegiet, har under 2019 hållits intakt.
 Avkastningen på kapitalet är dock låg och koncernbidrag har fordrats för att uppnå ett positivt
 årsresultat.

 Beträffande koncernens och moderstiftelsens verksamhet i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- 
 och balansräkningar, kassaflödesanalyser, noter samt tillhörande kommentarer.

 Vinstdisposition

 Till förfogande stående vinstmedel i moderstiftelsen:
 Balanserat resultat                789.541 kronor
 Årets resultat                        467.543 kronor
                                           1.257 084 kronor

 Disponeras enligt följande:
 I ny räkning balanseras   1.257.084 kronor.
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 Förändring av Eget Kapital

 Koncernen                              Stiftelse     Annat            Balanserat        Årets         Totalt
                                                  Kapital      tillskjutet       Resultat          Resultat     Eget Kapital
                                                                    kapital
                                                                                                                                                                    

 Eget Kapital 2018-01-01             35 000     25 190          316 353           10 751          387 294
 Balans. av 2017 års resultat                                                10 751         - 10 751                  -
 Årets resultat 2018                                                                                     12 856           12 856

 Eget Kapital 2018-12-31             35 000     25 190          327 104         12 856            400 150
 Balans. av 2018 års resultat                                               12 856         -12 856                   -
 Årets resultat 2019                                                                                  -  4 669          -   4 669        
 Eget Kapital 2019-12-31             35 000     25 190          339 960          -4 669            395 481

 Moderbolaget                                      Stiftelse          Balanserat         Årets                 Totalt
                                                                Kapital            Resultat            Resultat            Eget Kapital
 Eget Kapital 2018-01-01                     35 000                     530                    387          35 917
 Balansering av 2017 års resultat                                          387                  -387               -
 Årets resultat 2018                                                                                       -128              -128        
 Eget Kapital 2018-12-31                     35 000                      917                 - 128           35 789
 Balansering av 2018 års resultat                                        -128                   128                     -
 Årets resultat 2019                                                                                        468                468     
 Eget Kapital 2019-12-31                     35 000                     789                   468           36 257
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Resultaträkning - koncernen
Belopp i tkr Not 2019-01-01- 2018-01-01-

2019-12-31 2018-12-31

Rörelsens intäkter
Avgiftsmedel 1 8 246 723 8 173 924
Övriga rörelseintäkter 2 447 334 399 455

8 694 057 8 573 379

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader 3,4 -4 394 461 -4 205 758
Personalkostnader 5 -3 719 981 -3 726 083
Sändningskostnader -464 762 -495 498
Avskrivning på byggnader 6 -10 570 -10 638
Avskrivning på immateriella anläggningar 7 -416 -1 334
Avskrivning på materiella anläggningar 8 -108 959 -106 084

Rörelseresultat -5 092 27 984

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 10 5 927 582
Räntekostnader och liknande resultatposter 11 -2 042 -3 311

Resultat efter finansiella poster -1 207 25 255

Resultat före skatt -1 207 25 255

Skatt på årets resultat 12 -3 462 -12 399

Årets resultat -4 669 12 856
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Balansräkning - koncernen
Belopp i tkr Not 2019-12-31 2018-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 7

Övriga immateriella anläggningar 11 286 10 985

11 286 10 985

Materiella anläggningstillgångar
Mark 6 47 145 47 145
Byggnader 6 291 967 302 537
Radio- och TV-teknisk utrustning och övriga inventarier 8 321 680 343 685
Konst 8 6 770 6 770
Pågående nyanläggning 9 5 507 9 102

673 069 709 239

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i intresseföretag 13 373 373
Andra långfristiga värdepappersinnehav 14 - 1 000
Andra långfristiga fordringar 15 12 257 11 621

12 630 12 994

Summa anläggningstillgångar 696 985 733 218

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 40 816 50 955
Övriga fordringar 16 248 249 249 241
Skattefordringar 4 876 907
Förvärvade visningsrätter 263 275 297 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 17 762 714 753 512

1 319 930 1 352 279

Kortfristiga placeringar 18 35 338 34 977
Kassa och bank 931 550 803 934

Summa omsättningstillgångar 2 286 818 2 191 190

SUMMA TILLGÅNGAR 2 983 803 2 924 408
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Balansräkning - koncernen
Belopp i tkr Not 2019-12-31 2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Stiftelsekapital 35 000 35 000
Bundna reserver 25 190 25 190
Balanserat resultat 339 960 327 104
Årets resultat -4 669 12 856

Summa eget kapital 395 481 400 150

Avsättningar
Avsättningar för pensioner och 
liknande förpliktelser 19 20 894 17 594
Avsättningar för uppskjuten skatt 76 980 85 103
Övriga avsättningar - 49

97 874 102 746

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 484 991 514 030
Skatteskulder 6 661 6 934
Övriga kortfristiga skulder 114 106 124 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20 1 884 690 1 776 484

2 490 448 2 421 512

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 983 803 2 924 408
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Resultaträkning - moderstiftelsen
Belopp i tkr Not 2019-01-01- 2018-01-01-

2019-12-31 2018-12-31

Rörelsens intäkter
- -

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader 4 -394 -503
Personalkostnader 5 -676 -635

Rörelseresultat -1 070 -1 138

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 10 825 516
Räntekostnader och liknande resultatposter 11 -56 -258

Resultat efter finansiella poster -301 -880

Koncernbidrag 950 950

Resultat före skatt 649 70

Skatt på årets resultat -181 -198

Årets resultat 468 -128



Förvaltningsstiftelsen för Sveriges Radio AB, 
Sveriges Television AB och Sveriges Utbildningsradio AB

 10(26)

802404-6982

Balansräkning - moderstiftelsen
Belopp i tkr Not 2019-12-31 2018-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 13 300 300

300 300

Summa anläggningstillgångar 300 300

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Skattefordringar 65 42
Övriga fordringar 93 23
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 17 56 41

214 106

Kortfristiga placeringar 18 35 338 34 977
Kassa och bank 797 784

Summa omsättningstillgångar 36 349 35 867

SUMMA TILLGÅNGAR 36 649 36 167
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Balansräkning - moderstiftelsen
Belopp i tkr Not 2019-12-31 2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Stiftelsekapital 35 000 35 000

35 000 35 000

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust 789 917
Årets resultat 468 -128

1 257 789

Summa eget kapital 36 257 35 789

Kortfristiga skulder
Övriga kortfristiga skulder 84 72
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20 308 306

392 378

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 36 649 36 167
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Kassaflödesanalys - koncern

Belopp i tkr 2019-12-31 2018-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat före finansiella poster -5 093 27 984
Avskrivningar                                                              Not 6,7,8 119 947 116 863
Övriga ej likviditespåverkande poster -14 677 27 806

Delsumma 100 177 172 653
Erhållen ränta                                                              Not 10 580 582
Erlagd ränta                                                                 Not 11 -273 -3 311
Betald skatt -12 451 -2 394

Delsumma 88 033 167 530
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar 10 804 6 060
Ökning(-)/Minskning (+) av övriga kortfristiga fordringar 19 589 -66 343
Ökning(+)/Minskning (-) av leverantörsskulder -29 041 -121 484
Ökning(+)/Minskning (-) av övriga kortfristiga rörelseskulder 114 468 69 748

Kassaflöde från den löpande verksamheten 203 853 55 511

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar              Not 7 -6 324 -
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar 8 797 -
Förvärv av materiella anläggningstillångar                    Not 6,8,9 -84 685 -111 559
Avyttring av materiella anläggningstillångar 1 727 -
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar 4 712 -135
Ökning/minskning av kortfristiga finansiella placeringar -103 -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -75 876 -111 694

Finansieringsverksamheten

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - -

Årets kassaflöde 127 977 -56 183
Likvida medel vid årets början 838 911 895 094

Likvida medel vid årets slut 966 888 838 911
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Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

 Belopp i tkr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

 Redovisnings- och värderingsprinciper
 Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
 allmänna råd BFNAR 2012:1, Årsredovisningen (K3).  Principerna är oförändrade jämfört med
 föregående år.

 Avgiftsmedel och särskilda skatteförhållanden
 Verksamheten finansieras i huvudsak genom medel som av riksdagen anvisats från ett särskilt konto
 hos Riksgäldskontoret, rundradiokontot. Rundradiokontots intäkter utgörs till övervägande del av radio-
 och tv-avgiftsmedel.   Avgiftsmedlen som erhållits och utnyttjats för att täcka kostnader i verksamheten
 under räkenskapsåret redovisas som intäkter i resultaträkningen. Avgiftsmedel som erhållits under
 räkenskapsåret och som ska utnyttjas för att täcka kostnader under kommande år redovisas i
 balansräkningen som förutbetalda intäkter och i resultaträkningen som en reduktion av avgiftsmedel. 
 Investeringar finansierade med avgiftsmedel avskrivs skattemässigt i sin helhet mot erhållna
 avgiftsmedel. Skillnaden mellan avskrivning enligt plan och den totalt gjorda avskrivningen redovisas
 hos bolagen i resultaträkningen som en bokslutsdisposition (avskrivningar utöver plan) och i
 balansräkningen som en obeskattad reserv.
 I koncernen redovisas inga avskrivningar utöver plan och inga obeskattade reserver. De obeskattade
 reserverna i bolagen redovisas i koncernen dels som fritt eget kapital, 78,6 % (78.0%) och dels som
 avsättningar för uppskjuten skatt ,21,4,% (22,0%). Se även nedan under Inkomstskatter.

 Koncernredovisning
 Koncernredovisningen omfattar moderstiftelsen och samtliga bolag i vilka moderstiftelsen direkt eller
 indirekt äger mer än 50 procent av röstetalet. Moderstiftelsen följer K3:s regler avseende
 koncernredovisningen BFNAR 2012:1. Följaktligen upprättas koncernbalansräkningen enligt
 förvärvsmetoden. Metoden innebär att moderstiftelsens anskaffningsvärde för aktier i dotterbolag
 elimineras mot dotterbolagens egna kapital vid förvärvstillfället. Intresseföretagen har dock inte
 redovisats enligt kapitalandelsmetoden, utan har redovisats enligt anskaffningskostnadsmetoden då
 kapitalandelarna har ringa betydelse med hänsyn till kravet på rättvisande bild.

 Fordringar   och skulder
 Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. Övriga tillgångar och
 skulder har värderats till anskaffningsvärde respektive nominellt värde om ej annat anges i not.

 Fordringar och skulder i utländsk valuta
 Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. I de fall
 valutasäkringsåtgärder genomförts, t.ex. terminssäkring, används terminskursen. 

 Varulager
 Varulager utgörs av förlagsprodukter med anknytning till programverksamheten. Värderingen sker till
 det lägsta av anskaffningsvärdet enligt principen först in, först ut, och det verkliga värdet på
 balansdagen.

 Leasing
 Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt
 kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första
 förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden

 Anläggningstillgångar
 Immateriella och materialla anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med
 ackumulerade avskrivningar enligt plan samt eventuella nedskrivningar. 

 Avskrivningar enligt plan på  beräknas på ursprungliga anskaffningsvärden och med avskrivningstider



Förvaltningsstiftelsen för Sveriges Radio AB, 
Sveriges Television AB och Sveriges Utbildningsradio AB

 14(26)

802404-6982

 som fastställs efter bedömning av tillgångarnas ekonomiska och tekniska livslängd. Skillnaden mellan
 avskrivningar enligt plan och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i respektive bolag som
 obeskattad reserv (se även ovanstående avsnitt rörande avgiftsmedel och särskilda
 skatteförhållanden). Avskrivningstiderna för olika typer av anläggningstillgångar framgår av
 årsredovisningarna för respektive dotterbolag.

 Programkostnader
 Programkostnader i form av egenproduktion, produktionsutläggningar och samproduktioner
 kostnadsredovisas löpande. Innefattar en samproduktion sidorättigheter aktiveras dock produktionen
 som en tillgång med ett belopp som högst motsvarar nettoförsäljningsvärdet. Vid osäkerhet om
 intäktsmöjligheter redovisas ingen tillgång.

 Förvärvade visningsrätter som är omedelbart tillgängliga för sändning redovisas på en egen rad under
 kortfristiga fordringar. I den mån intern bearbetning sker aktiveras även dessa kostnader. Erlagda
 betalningar för visningsrätter som ännu ej är tillgängliga för sändning redovisas tillsammans med
 övriga förutbetalda kostnader. Rättigheter till sportevenemang som är kontrakterade men som ännu
 inte har ägt rum redovisas tillsammans med övriga förutbetalda kostnader. Programmen
 kostnadsbokförs vid resp sändningstillfälle.

 Kortfristiga placeringar
 Placeringar värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkligt värde (marknadsvärde). 

 Långfristiga värdepappersinnehav.
 Obligationer förvärvade i syfte att innehas till inlösentidpunkt värderas vid förvärvet till
 anskaffningsvärde. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och inlösenvärde periodiseras så att den
 effektiva räntan är konstant över innehavstiden. Övriga långfristiga värdepapper värderas till
 anskaffningsvärde minskat med eventuella nedskrivningar, om nedgången i värdet anses varaktigt.

 Inkomstskatter
 Årets resultat har belastats förutom med skatt på årets beskattningsbara resultat (betald skatt) även
 med beräknad skatt på årets bokslutsdispositioner. I koncernredovisningen har den i obeskattade
 reserver ingående skatteskulden redovisas som uppskjuten skatt.

 Redovisning av kassaflöden
 Kassaflödesanalys har upprättats med tillämpning av indirekt metod. Det redovisade kassaflödet
 omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.
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Uppskattningar och bedömningar

 Public service-koncernen

 Programbolagen Sveriges Television AB (SVT), Sveriges Radio AB (SR) och Sveriges
 Utbildningsradio AB (UR) äger gemensamt Radiotjänst i Kiruna AB samt Sveriges Radio Förvaltnings
 AB och utgör samtliga koncernföretag med Förvaltningsstiftelsen för Sveriges Radio AB, Sveriges
 Television AB och Utbildningsradion AB som moderstiftelse.

 Genom konsortialavtal mellan programbolagen krävs för betydelsefulla styrelse- eller
 bolagsstämmobeslut inom de samägda bolagen en kvalificerad majoritet om 75 procent och ändringar
 i bolagsordningen kan vidare inte ske utan regeringens medgivande. Bolagen skall vidare om svenska
 staten påfordrar träda i likvidation om det av regeringen meddelande tillståndet för SVT, SR och UR att
 sända radio- och televisionsprogram i rundradiosändning upphör. Bolagens tillgångar skall därefter
 tillfalla staten.
 Koncernredovisning inkluderar alla bolag ägda direkt eller indirekt av Förvaltningsstiftelsen för Sveriges
 Radio AB, Sveriges Television AB och Sveriges Utbildningsradio AB.

 Uppskattningar och bedömningar

 Förvaltningsstiftelsen gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för
 redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, så sällan att motsvara det
 verkliga resultatet. Förvaltningsstiftelsen gör bedömningen att det inte har gjorts några uppskattningar
 som innebär en risk för väsentliga justeringar under år eller liknande innebörd.

Transaktioner med närstående

 Uppgifter om närstående bolag

 Sveriges Radio AB (SR), Sveriges Television AB (SVT) och Sveriges Utbildningsradio AB (UR) är alla
 dotterbolag till Förvaltningsstiftelsen för Sveriges Radio AB, Sveriges Television AB och Sveriges
 Utbildningsradio AB. Dotterföretagen äger gemensamt Sveriges Radio Förvaltnings AB (SRF) och
 Radiotjänst i Kiruna AB (Rikab). Samtliga ovanstående koncernbolag ingår i koncernredovisningen för
 Förvaltningsstiftelsen för Sveriges Radio AB, Sveriges Television AB och Sveriges Utbildningsradio
 AB.
 De enda transaktionerna som skett mellan moderstiftelsen och övriga koncernbolag är koncernbidrag
 från de tre programbolagen.
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Noter

Not 1  Nettoomsättning (avgiftsmedel)
 2019-01-01- 2018-01-01-
 2019-12-31 2018-12-31

Koncern
Nettoomsättning avgiftsmedel
Erhållna avgiftsmedel 8 398 417 8 226 624
Skuldförda avgiftsmedel vid årets början 1 247 724 1 151 526
Skuldförda avgiftsmedel vid årets utgång -1 399 418 -1 204 226

Summa intäktsförda avgiftsmedel 8 246 723 8 173 924

 Moderstiftelsen erhåller inga avgiftsmedel.

Not 2  Övriga rörelseintäkter
 2019-01-01- 2018-01-01-
 2019-12-31 2018-12-31

Koncern
Visningrätter 141 907 131 611
Tekniska tjänster 98 690 39 155
Sponsring 46 689 37 106
Förlagsintäkter 1 031 552
Programtjänster 32 -
Konsertverksamhet 25 422 27 166
Övrigt 133 563 163 865

Summa övriga intäkter 447 334 399 455

Not 3  Leasingavgifter avseende operationell leasing
 Innevarande år Föregående år

Koncern
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter 124 814 136 062

Framtida minimileasingavgifter att erläggas för ej uppsägningsbara leasingavtal:

Förfaller till betalning inom ett år 105 615 101 191
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år 281 919 266 015
Förfaller till betalning senare än fem år 12 101 7 589

Summa 524 449 510 857
Under perioden intäktsförda leasingavgifter 5 123 11 412

Framtida minimileasingavgifter att erhålla för ej uppsägningsbara leasingavtal:

Förfaller till betalning inom ett år 4 229 3 626
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år 1 334 2 226
Förfaller till betalning senare än fem år - -

Summa 10 686 17 264

I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda fastigheter och lokaler.
Någon finansiell leasing finns inte.
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Not 4  Arvode och kostnadsersättning till revisorer
 2019-01-01- 2018-01-01-
 2019-12-31 2018-12-31

Koncern
Öhrlings PricewaterhouseCoopers
Revisionsuppdraget 1 618 1 786
Revision utöver revisionsuppdraget 298 299

Summa 1 916 2 085
Moderstiftelsen
Öhrlings PricewaterhouseCoopers
Revisionsuppdraget 150 150

Summa 150 150

Not 5   Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda
 2019-01-01- 2018-01-01-
 2019-12-31 2018-12-31
Moderstiftelse
Kvinnor 1 1

Totalt moderstiftelse 1 1

Dotterföretag
Kvinnor 2 499 2 517
Män 2 431 2 496

Totalt i dotterföretag 4 930 5 013

Koncernen totalt 4 931 5 014

Könsfördelning i Styrelse och företagsledningar

2019-12-31 2019-12-31 2018-12-31 2018-12-31
Antal Andel  % Antal Andel  %

Moderstiftelse
Antal styrelsemedlemmar 13 12
 varav kvinnor 8 62% 7 58%
 varav män 5 38% 5 42%

Koncern
Antal styrelsemedlemmar 57 53
varav  kvinnor 35 61% 32 60%
varav  män 22 39% 21 40%

Koncern
VD och övr. ledande befattningshavare 40 41
 varav kvinnor 18 45% 22 54%
 varav män 22 55% 19 46%
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Löner och ersättningar till styrelse, VD och andra ledande befattningshavare

 Avseende pensionsutfästelser till verkställande direktör och ledande befattningshavare finns separata
 avtal inom de i koncernen ingående rörelsedrivande bolagen. 

 Sveriges Radio AB
 Till styrelsens ordförande utgår ett arvode om 120 Tkr. Till vice ordförande utgår ett arvode om 84 Tkr.
 Övriga ledamöter, med undantag för verkställande direktören, erhåller ett arvode om 62 Tkr. Beloppen
 beslutas av årsstämman. Något särskilt arvode utgår ej för kommittéarbete. För ordinarie
 personalrepresentanter och suppleanter utgår ett årligt arvode med 12 Tkr.

 Ersättning till VD, vilken beslutas av styrelsen, utgörs av fast lön samt pensionsförmåner och övriga
 förmåner. För VD gäller att pension utgår i enlighet med ITP-planen med ordinarie pensionsavgång vid
 65 år.
 Om verkställande direktören väljer att säga upp avtalet äger Sveriges Radio rätt att påfordra en
 uppsägningstid om sex månader. Om Sveriges Radio å sin sida säger upp avtalet med verkställande
 direktören ska uppsägningstiden vara arton månader. I det fall verkställande direktören erhåller lön
 eller annan ersättning från anställning eller annan förvärvsverksamhet under uppsägningstiden, ska
 denna avräknas med motsvarande belopp från verkställande direktörens lönefordran på Sveriges
 Radio

 Sveriges Utbildningsradio AB
 Till styrelsens ordförande utgår ett arvode om 120 Tkr. 

 Lön och anställningsvillkor för verkställande direktören beslutas av styrelsens ordförande. Lön och
 övriga förmåner till ledande befattningshavare beslutas av verkställande direktör.

 För styrelsen och övriga ledande befattningshavare finns inga avtal om avgångsvederlag eller
 särskilda pensionsutfästelser utöver allmån pensionsplan. Verkställande direktören äger dock rätt att
 begära ett avgångsvederlag motsvarande sex månaders lön vid frånskiljande av tjänst. VD erhåller
 vidare tjänstepensioni enlighet med ITP-plan.

 Sveriges Television AB
 Till styrelsens ordförande utgår ett arvode om 120 Tkr. Till vice ordförande och ledamöter utgår ett fast
 arvode. Även personalrepresentanter erhåller ett fast arvode. Beloppen beslutas av bolagsstämman.

 Fast lön för verkställande direktören beslutas av styrelsen. Verkställande direktören tillförsäkras
 tjänstepension i enlighet med ITP-planen samt SVTs pensionspolicy. För verkställande direktören
 gäller  8månaders avgångsersättning vid uppsägning från företagets sida.

 Ersättning till övriga ledande befattningshavare beslutas av verkställande direktören. Till övriga
 ledande befattningshavare räknas de 8  personer som ingår i företagsledningen utöver verkställande
 direktören. Ersättningen utgörs av fast lön, sedvanliga pensionsutfästelser inom ramen för allmän
 pensionsplan samt mindre ersättningar kopplade till arbetets praktiska utförande. För övriga ledande
 befattningshavare finns inga avtal om avgångsersättning. 

 Radiotjänst i Kiruna AB
 Årsstämman har beslutat att de externa styrelseledamöternas arvode ska uppgå till två prisbasbelopp
 vilket under 2019 motsvarar 93 Tkr. Personalrepresentanterna erhåller ett arvode per möte. Övriga
 styrelseledamöter erhåller inget arvode.

 I anställningsavtalet mellan bolaget och nuvarande verkställande direktör regleras förutsättningarna vid
 en eventuell avgång på bolagets initiativ. Dessa innebär att VD har en uppsägningstid på 24 månader.
 Om verkställande direktören väljer att säga upp anställningsavtalet har bolaget möjlighet att påfordra 6
 månaders uppsägningstid. För verkställande direktören finns sedvanliga pensionsutfästelser inom
 ramen för allmän pensionsplan

 Styrelsens ordförande förhandlar om verkställande direktörens lön och anställningsvillkor och styrelsen
 har att ta ställning till dessa.

 Sveriges Radio Förvaltnings AB
 Inget arvode har utgått till styrelsen under året. Inga andra ersättningar eller förmåner har utgått till



Förvaltningsstiftelsen för Sveriges Radio AB, 
Sveriges Television AB och Sveriges Utbildningsradio AB

 19(26)

802404-6982

 styrelse. Arvode till personalrepresentanter i styrelsen har utgått med 24 Tkr. Inga avtal av framtida
 pensioner eller avgångsvederlag finns avseende styrelse och verkställande direktör. Uppsägningstiden
 för verkställande direktören uppgår till 6 månader. För verkställande direktören finns sedvanliga
 pensionsutfästelser inom ramen för allmän pensionsplan.

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader
 2019-01-01- 2018-01-01-
 2019-12-31 2018-12-31
Moderstiftelse
Löner och ersättningar
Styrelse 346 346
Övriga anställda 134 121

Summa 480 467

Sociala kostnader
Styrelse 82 94
Övriga anställda 42 38

Summa 124 132

Dotterföretag
Löner och ersättningar
Styrelse och VD 12 206 11 404
Övriga anställda 2 475 712 2 431 556

Summa löner och ersättningar 2 487 918 2 442 960

Sociala kostnader
Styrelse och VD 3 835 3 614
Övriga anställda 816 371 820 672

Summa sociala kostnader 820 206 824 286

Pensionskostnader
Styrelse och VD 3 028 2 665
Övriga anställda 284 156 280 003

Summa pensionskostnader 287 184 282 668

Koncern
Löner och ersättningar
Styrelse och VD 12 552 11 750
Övriga anställda 2 475 846 2 431 677

Summa löner och ersättningar 2 488 398 2 443 427

Sociala kostnader
Styrelse och VD 3 917 3 708
Övriga anställda 816 413 820 710

Summa sociala kostnader 820 330 824 418

Pensionskostnader
Styrelse och VD 3 028 2 665
Övriga anställda 284 156 280 003

Summa pensionskostnader 287 184 282 668
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Not 6  Byggnader och mark
Koncern 2019-12-31 2018-12-31

Mark
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 47 145 47 145

Redovisat värde vid årets slut 47 145 47 145

Byggnader
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 591 030 591 030

591 030 591 030
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -288 493 -277 855
-Årets avskrivning enligt plan -10 570 -10 638

-299 063 -288 493

Redovisat värde vid årets slut 291 967 302 537

Taxeringsvärden
Fastigheterna är kommunikationsfastigheter och saknar taxeringsvärden.

Not 7  Immateriella anläggningstillgångar
 2019-12-31 2018-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Vid årets början 157 697 157 697
-Nyanskaffningar 6 324 -
-Avyttringar och utrangeringar -45 263 -

118 758 157 697
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid årets början -146 712 -145 321
-Avyttringar och utrangeringar 39 656 -
-Årets avskrivning enligt plan -416 -1 391

-107 472 -146 712

Redovisat värde vid årets slut 11 286 10 985
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Not 8  Radio- och TV-teknisk utrustning, konst och övriga inventarier
Koncern 2019-12-31 2018-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:
-Nyanskaffningar 2 413 044 2 403 357
-Förvärv av dotterföretag 88 505 114 601
-Omklassificeringar -50 768 -104 914

2 450 781 2 413 044
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Förvärv av dotterföretag -2 062 589 -2 050 785
-Avyttringar och utrangeringar 49 216 94 223
-Årets avskrivning enligt plan -108 958 -106 027

-2 122 331 -2 062 589

Redovisat värde vid årets slut 328 450 350 455

Not 9  Pågående nyanläggningar och förskott 
avseende materiella anläggningstillgångar
Koncern 2019-12-31 2018-12-31
Vid årets början 9 102 12 144
Investeringar 107 358 74 932
Överföring till andra anläggningstillgångar -110 953 -77 974

Redovisat värde vid årets slut 5 507 9 102

Not 10  Ränteintäkter och liknande resultatposter
 2019-01-01- 2018-01-01-
 2019-12-31 2018-12-31
Koncern
Resultat från värdering av värdepapper som anl.tillgång 4 046 -
Ränteintäkter, övriga 1 881 582

5 927 582

Moderföretag
Resultat från värdering av värdepapper som anl.tillgång 345 -
Ränteintäkter, övriga 480 516

825 516
varav avseende koncernföretag - -

Not 11  Räntekostnader och liknande resultatposter
 2019-01-01- 2018-01-01-
 2019-12-31 2018-12-31
Koncern
Resultat från värdering av värdepapper som anl.tillgång - -256
Räntekostnader, övriga -2 042 -3 055

-2 042 -3 311
Moderstiftelsen
Resultat från värdering av värdepapper som anl.tillgång - -256
Räntekostnader, övriga -56 -2

-56 -258
varav avseende koncernföretag - -
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Not 12   Skatt
 2019-01-01- 2018-01-01-
Skatt Koncernen 2019-12-31 2018-12-31

Aktuell skatt -11 588 -13 132
Uppskjuten skatt 5 997 733
Skatteeffekt förändring bolagsskattesats 2 129 -

Skatt på årets resultat enligt resultaträkningen -3 462 -12 399

Skillnad mellan koncernens skattekostnad 
och skattekostnad baserad på gällande skattesats
Skatt beräknad enligt gällande skattesats -4 963 -6 249
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -6 851 -7 031
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter 227 261

Summa -11 587 -13 019

Not 13  Andelar i koncernföretag och intresseföretag
 

Specifikation av företagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag
Koncernföretag  /  Intresseföretag org.nr  Andelar   
         Säte  i % Aktiekapital Redov värde
Direkt ägda
Sveriges Radio AB 556419-3232 Stockholm 100% 100 100
Sveriges Television AB 556033-4285 Stockholm 100% 100 100
Sveriges Utbildningsradio AB 556195-1996 Stockholm 100% 100 100
Summa direkt ägda 300 300

Indirekt ägda
Sveriges Lokalradio AB 556469-7158 Stockholm 100% 100
Sveriges Riksradio AB 556468-6698 Stockholm 100% 100
SR & TV Teknisk Utveckling AB 556065-5549 Stockholm 100% 100
Radiotjänst i Kiruna AB 556300-4745 Kiruna 100% 100
Sveriges Radio Förvaltnings AB 556023-4030 Stockholm 100% 2 160

Andelar i intresseföretag i koncernen

Stiftelsen Stora TV-priset 802424-7028 Stockholm 25% 250
Mediamätningar i Skand. AB 556353-3032 Stockholm 24% 123
Summa intresseföretag 373

 Moderstiftelsen innehar inga andelar i intresseföretag.

 Ovan redovisade uppgifter avseende företagets innehav av aktier och andelar är oförändrade jämfört
 med föregående år.
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Not 14  Andra långfristiga värdepappersinnehav
 

Noterade andelar
Specifikation av Redovisat Marknads-
värdepapper värde värde
Dotterbolagen

- -
Moderstiftelsen

- -

Summa koncernen - -

Not 15  Andra långfristiga fordringar
 2019-12-31 2018-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvärden:
Uppskjutna skattefordringar 9 644 8 890
Andra långfristiga fordringar 2 613 2 731

Redovisat värde vid årets slut 12 257 11 621

Moderföretag
Ackumulerade anskaffningsvärden:

Redovisat värde vid årets slut - -

Not 16  Övriga  fordringar
Koncern                                                                                                                                                       2019-12-31 2018-12-31
Behållning på Skattekonto 233 634 222 175
Övriga kortfristiga fordringar 17 439 27 066

Summa 251 073 249 241

Not 17  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncern 2019-12-31 2018-12-31
Förutbetalda visningsrätter 407 926 386 629
Förutbetalda hyror 13 184 20 028
Förutbetalda tomträttsavgälder 6 228 6 228
Övriga förutbetalda kostnader 330 011 327 925
Upplupna intäkter 5 365 12 702

762 714 753 512
Moderstiftelsen
Upplupna ränteintäkter 49 41
Övriga förutbetalda kostnader 7 -

56 41
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Not 18  Kortfristiga placeringar 

 2019-12-31  2018-12-31  
Specifikation av Redovisat Marknads- Redovisat Marknads-
värdepapper värde värde värde värde
Koncern
Företagsobligationskonsortiet 24 838 24 838 34 977 34 977
Stiftelsekonsortiet GIVA 10 500 10 622 - -

35 338 35 460 34 977 34 977
Moderföretag
Företagsobligationskonsortiet 24 838 24 838 34 977 34 977
Stiftelsekonsortiet GIVA 10 500 10 622 - -

35 338 35 460 34 977 34 977

 Moderstiftelsens kapitalförvaltningen hanteras av  Kammarkollegiet i Företagsobligationskonsortie och
 Stiftelsekonsotritet GIVA. 

 Företagsobligationskonsortiet
 Redovisat värde motsvarar marknadsvärdet.
  - Anskaffningsvärdet 2019.12.31  24.972 Tsek 
  - Anskaffningsvärdet 2018.12.31  34.456 Tsek

 Stiftelsekonsortiet GIVA 
 Redovisat värde motsvarar anskaffningsvärdet.

Not 19  Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser
 2019-12-31 2018-12-31
Koncern
Avsättningar vid årets ingång 17 594 15 524
Periodens avsättningar 3 449 2 235
Under året ianspråktagna belopp -149 -165

20 894 17 594

Moderföretag

- -

Not 20  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncern 2019-12-31 2018-12-31
Personalrelaterade upplupna kostnader 272 594 268 497
Övriga upplupna kostnader 132 553 162 821
Skuldförda avgiftsmedel 1 437 325 1 247 724
Övriga förutbetalda intäkter 42 218 97 442

1 884 690 1 776 484
Moderstiftelsen
Personalrelaterade upplupna kostnader 42 48
Övriga upplupna kostnader 266 258

308 306
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Not 21  Ställda säkerheter
 2019-12-31 2018-12-31
Koncernen

Panter och säkerheter för egna skulder
Övriga ställda panter etc 682 686

Summa 682 686

Not 22  Eventualförpliktelser

 2019-12-31 2018-12-31
Garantiförbindelse
Svensk Scenkonst 1 896 1 880

Summa 1 896 1 880

Not 23  Förslag till vinstdisposition i moderstiftelsen
 Till förfogande stående vinstmedel (kronor) i moderstiftelsen disponeras enligt följande:

 Belopp
Balanserat resultat 789 541
Årets resultat 467 543

1 257 084

I ny räkning balanseras: 1 257 084
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